P r o t o k ó ł  Nr  XLIX/14
z sesji Rady Gminy Lubicz

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

Obecni - wg załączonej listy obecności.

Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Pani Hanna Anzel w sali narad Urzędu Gminy Lubicz. Otworzyła o godz. 12.00 a zakończyła o godz. 13.30.

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum. Powitała przybyłych, po czym odczytała porządek obrad. 

Ad.1 b)

Pan Wójt poprosił o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji podmiotowej Spółdzielni Socjalnej "LUBICZANKA." 

Przewodnicząca Rady zawnioskowała o wycofanie z porządku obrad projektów dwóch  uchwał:

 - w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubicz na obszarze wsi Lubicz Dolny w rejonie ulic: Dworcowej, Warszawskiej  i Grębockiej  

- w sprawie nadania nazwy ulicy  „Sosnowa” w miejscowości Kopanino.
W głosowaniu jawnym Radni jednogłośnie opowiedzieli się za:

 - wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji podmiotowej Spółdzielni Socjalnej "LUBICZANKA" 

 - wycofaniem z porządku obrad projektów dwóch  uchwał:

· w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubicz na obszarze wsi Lubicz Dolny w rejonie ulic: Dworcowej, Warszawskiej i Grębockiej oraz 

· w sprawie nadania nazwy ulicy  „Sosnowa” w miejscowości Kopanino.
Całokształt porządku obrad po zmianie Rada przyjęła jednogłośnie.

Ad. 2                                                                                                                                                                                   

Przyjęcie protokołów:

a) z sesji z dnia 28 marca 2014 r. 

b) z sesji nadzwyczajnej z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

W głosowaniu jawnym nad każdym protokołem z osobna Radni jednogłośnie przyjęli każdy                 z nich.

Ad. 3

Informacja wójta z wykonania uchwał  rady oraz działalności między sesjami

- 28 marca odbyła się sesja zwyczajna rady gminy, a 4 kwietnia sesja nadzwyczajna 
- 30 marca -  rozgrywki piłki halowej w Lubiczu Górnym 
 -31 marca – spotkanie z dziekanem Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w celu omówienia współpracy (staże naukowe studentów)
 - 2 kwietnia – przekazanie alkomatów komendantowi miejskiemu policji w Toruniu - Antoniemu Stramkowi oraz komendantowi komisariatu policji w Lubiczu - Ireneuszowi Lewandowskiemu (przy okazji spotkania omówiono też zagadnienia związane                                      z bezpieczeństwem na terenie gminy)
 - 2 kwietnia akceptacja programu użytkowego basenu w Lubiczu Górnym (25 – metrowy,                4 – torowy basen, basen do nauki pływania, dwa małe baseny z hydromasażami, wieża                       z basenem hamowania, szatnie przystosowane do obsługi 160 osób naraz, gastronomia, 50 krzesełek dla widzów na galeryjce nad basenem, siłownia, dwa rodzaje sauny, taras od strony południowej dla potrzeb kawiarenki letniej). Podjęto rozmowy dotyczące wydzierżawienia                 w bieżącym roku terenu, a w przyszłym wykupu. Zgodnie z planem budowa basenu powinna rozpocząć się jesienią br., a zakończenie w grudniu 2015 r.  

 -   Rada Regionalna Zarządu w gminie Ropa    
 - 6 kwietnia – Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej o Puchar Przewodniczącej Rady Gminy Lubicz
 - otwarcie Ligi Orlika w Lubiczu Górnym

 - 10 kwietnia – Bruksela – Komisja Edukacji

 - 15 kwietnia – spotkanie z przedstawicielami Poczty Polskiej oraz firmy Energa
 - 16 kwietnia – Misterium Męki Pańskiej w Grębocinie

 - 23 kwietnia – spotkanie z właścicielami terenu w Złotorii przy ul. Leśnej, na którym planowana jest budowa osiedla rezydencjalnego
 - 24 kwietnia – Komisja Edukacji 

 - prace inwestycyjne realizowane są zgodnie z planem, terminy nie są zagrożone
 - ogłaszamy przetarg na boiska w Młyńcu Pierwszym  i Lubiczu Dolnym  

 - niebawem ogłoszony zostanie  też przetarg na asfaltowanie ulic
 - oświetlenia w dużej części są już przygotowane 

 - dobiega końca naprawa dróg gruntowych

 - ZDGMiK kończy budowę parkingu za urzędem gminy, potem przenosi się na ul. Dworcową w Lubiczu Dolnym (pierwszy jej odcinek będzie bardzo gruntownie zrobiony jest to remont               z wykorzystaniem materiału z odzysku, krawężniki będą nowe, na pierwszym chodniku od ul. Dworcowej do ul. Młyńskiej będzie nakładka asfaltowa) 
 -  wraca znów temat Traktu Leśnego, który jest wręcz nieodzowny
 - zmierza ku końcowi budowa świetlicy w Krobi. 

Ad. 4

Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.

 - udział w Rozgrywkach Piłki Ręcznej o Puchar Przewodniczącej Rady Gminy Lubicz oraz                 wręczenie nagród
O godz. 12.20 prowadząca obrady ogłosiła 10 minut przerwy.

O godz. 12.30 kontynuowano posiedzenie. 

 - na ul. Ogrodowej w Grębocinie mieszkaniec zwiózł hałdy gruzu, które miały być wykorzystane do zmielenia, interweniowała policja, zareagował Pan Wójt, postawiono zakaz wjazdu dla samochodów ciężarowych, trudną do akceptacji rzeczą jest składowanie gruzu                   w centrum Grębocina
- Radna  Anzel otrzymała informację, że pojawiła się idea  utworzenia w Grębocinie klubu sportowego piłki ręcznej, wydaje się lepszym rozwiązaniem zamiast powoływania nowego klubu utworzenia filii istniejącego już klubu Drwęca Novar w Lubiczu Górnym, Radna poprosiła o domówienie tej kwestii

- udział  wraz z pracownikiem urzędu gminy, panem Nowickim, w spotkaniu rady dzielnicy osiedla w Grębocinie z mieszkańcami budynków socjalnych, pojawiła się refleksja, że trudno               z tymi mieszkańcami współpracować, brakuje podstaw do tworzenia więzi społecznej
 - spotkanie z Panem Wójtem i Panem Radnym Korpalskim dotyczące Gminnego Dnia Strażaka w Grębocinie
 - czynny udział w Misterium Męki Pańskiej w Grębocinie

 - udział we Mszy św. dziękczynnej z okazji Misterium Męki Pańskiej, w czasie której proboszcz wyraził podziękował dla Pana Wójta za pomoc i wsparcie tego przedsięwzięcia. Pani Przewodnicząca złożyła podziękowanie dla Księdza Pawła Borowskiego za zorganizowanie                 i przeprowadzenie Misterium 
 - „mieszkańcy Gronowa i Brzeźna, w związku z zaoraną (przez obecnego właściciela) drogą-   do tej pory zwyczajową, muszą korzystać z objazdu drogą okrężną, Dotychczas były ślady drogi, teraz nie ma żadnych, jest pole orne. Mieszkańcy na chwilę obecną nie mają żadnej drogi, w związku z czym  Radna prosi, aby ZDGMiK przejechał „po śladzie”, aby rolnicy ponownie  mogli jeździć.   

 - dziś przed komisjami połączonymi odbyło się spotkanie z Panem Z.(w którym uczestniczył również Pan Radny Ryszard Korpalski) na temat terenów położonych w Lubiczu Dolnym                   i planu zagospodarowania przestrzennego. W związku z powyższym Radna Anzel proponuje, aby zaprosić na 9 maja na spotkanie (na godz.13.00) Pana Z., właścicieli pozostałych nieruchomości oraz  przedstawicieli GDDKiA w celu: wytłumaczenia właścicielom jak korzystać  Z planu zagospodarowania, wyjaśnienia im co jest w jego opisie, przekazania informacji dotyczących  podziału , projektowania S – 10, możliwości przybliżenia linii zabudowy itp. 

 - w czasie dyżurów wiele osób zwracało się w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego.
Radny Ryszard Korpalski zapytał „czy Małgorzatowo jest na etapie uchwalania, na co uzyskał twierdzącą odpowiedź. 

Radna Aldona Peregonczuk wyraziła słowa uznania dla organizowanego już po raz ósmy Misterium Męki Pańskiej.  

Ad. 5

Podjęcie uchwał: 

 Ad. a)

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania dla osób objętych programem wieloletnim wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania 2014 – 2020” w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/573/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie. 

Ad. b)

w sprawie przyjęcia programu  osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy w Zakresie Dożywiania na lata 2014 – 2020”

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/574/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie. 

Ad. c) 

w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Lubicz  na lata 2014-2020. 

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/575/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie. 

 Ad. d) 
 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Lubicz na lata 2014 – 2016

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/576/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie. 

Ad. e) 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/577/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie. 

   Ad. f) 
   Projekt uchwały  został wycofany z porządku obrad.

Ad. g) 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej w miejscowości Złotoria

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/578/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie. 

Ad. h) 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej                               w miejscowości Złotoria

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/579/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie
 Ad. i) 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej                             w miejscowości Złotoria

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/580/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

Ad. j) 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej                             w miejscowości Złotoria

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/581/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

Ad. k) 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej                             w miejscowości Złotoria

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/582/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

Ad. l) 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej                             w miejscowości Złotoria

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/583/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

Ad. ł) 
w sprawie nadania nazwy ulicy  „Wypoczynkowa” w miejscowości Mierzynek i Młyniec Drugi

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/584/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

Ad. m) 

w sprawie nadania nazwy ulicy  „Grafitowa” w miejscowości Złotoria

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   
Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/585/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

    Ad. n) 

    Projekt uchwały  został wycofany z porządku obrad.

    Ad. o) 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Lubicz

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/586/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

     Ad. p) 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2014 rok. 

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/587/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

     Ad. r) 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz.                                                                                                                

Projekt uchwały był omawiany na Komisjach Połączonych.   

Pan Wójt odczytał  projekt uchwały. 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/588/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie

Ad 6

Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej na 2013 rok dla gminy Lubicz

Z Oceną zasobów pomocy społecznej na 2013 rok dla gminy Lubicz Radni zapoznali się na Komisjach Połączonych.

W głosowaniu jawnym Rada jednogłośnie przyjęła Ocenę zasobów pomocy społecznej na 2013 rok dla gminy Lubicz.
Ad. 7
Przyjęcie Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu za rok 2013. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu za rok 2013 Radni szczegółowo analizowali na Komisjach Połączonych. 

W głosowaniu jawnym Rada jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu za rok 2013.
Następnie Pan Wójt odczytał projekt uchwały wprowadzony do porządku obrad sesji                   w sprawie udzielenia dotacji podmiotowej Spółdzielni Socjalnej "LUBICZANKA." 

Głosowanie: 12 – „za” 

Uchwałę Nr XLIX/589/2014 Rady Gminy Lubicz w powyższej sprawie podjęto  jednogłośnie.
Ad. 8
Składanie interpelacji. 

Interpelację na piśmie złożył Radny Juliusz Przybylski.
Ad. 9
Wnioski i zapytania.

Radna Sławomira Korzeniewska podziękowała za lampy oraz za zamontowanie pierwszych siłowni na terenie boiska Orlik w Lubiczu Górnym
Radna:
 - prosi o zamalowanie pozostałych po starych lampach śladów w świetlicy w Lubiczu Górnym przy ul. Bocznej 

 - prosi (w imieniu p. K. oraz mieszkańców ulicy Lipnowskiej (pismo w załączeniu do wypowiedzi) o ponowienie przez ZDGMiK pisma do Rejonu GDDKiA o zamontowanie progu zwalniającego na 100 – metrowym odcinku asfaltowym na ul. Lipnowskiej za ekranami (Radna rozmawiała telefonicznie z przedstawicielami GDDKiA  i uzyskała informację, że jest to możliwe).

Mówiąca poinformowała, że mieszkanka ul. Gajowej w Lubiczu Górnym skarży się na hałas powstały w wyniku włączonych chłodni w znajdujących się na ul. Warszawskiej nr 44 tirach, Radna prosi  o sprawdzenie, czy są na to stosowne pozwolenia. Radna zapytała, czy została już podjęta decyzja dotycząca budowy chodnika na ul. Lipnowskiej, na co uzyskała twierdzącą odpowiedź.   

Radny Korpalski w odpowiedzi otrzymanej na złożony wniosek w sprawie progu zwalniającego w Lubiczu Dolnym na ul. Toruńskiej  (przy szkole), zwraca uwagę na fakt            (w związku z zakazem montowania muld w miejscach, gdzie jeżdżą autobusy komunikacji publicznej), że są jeszcze spowalniacze wyspowe, które powodują, że autobusy swobodnie przejeżdżają bez konieczności zwalniania, natomiast samochody muszą to zrobić. Zdaniem Radnego znaki nie spełniają swojej roli z powodu braku ich respektowania przez kierowców poruszających się tą drogą, a jedynym skutecznym sposobem ograniczającym szybkość poruszających się tu użytkowników drogi są właśnie progi spowalniające. Radny prosi też              o oszacowanie kosztów ich zakupu i rozważenie, czy znalazłyby się środki w budżecie na ten cel. Radny zasugerował, że być może byłaby możliwość dołożenia do ich zakupu jakiejś kwoty z funduszu sołeckiego. Radny sugeruje rozważenie możliwości zainstalowania takich progów od razu przy budowie chodnika w Lubiczu Górnym. 

Radna Teresa Klawińska ponawia wniosek w sprawie uprzątnięcia zanieczyszczonych „karpin” oraz ich usunięcia (może pomogłyby w tym osoby skazane, mające do odpracowania godziny). Odpowiedź otrzymana na wcześniejszy wniosek Radnej nie satysfakcjonuje.  

Radny Zbigniew Barcikowski:

 - „czy byłaby możliwość z wykorzystaniem ZDGMiK uporządkowania terenu przy drodze prowadzącej z Młyńca do jeziora w Józefowie (dużo śmieci przy głównym trakcie)”

 - w imieniu Stowarzyszenia na Rzecz Ochrony Środowiska Doliny Drwęcy z Młyńca Pierwszego prosi o spotkanie z przedstawicielami władz gminy (Panem Wójtem, Panią Przewodniczącą  Rady) w celu wypracowania kompromisu (kwestia otwarcia żwirowni przez pana Kisielewskiego) oraz  zmiany planu zagospodarowania przestrzennego.

Radny poinformował, że trwa akcja promocyjna Wydziału Zamiejscowego Wyższej Szkoły Kultury Fizycznej i Turystyki im. Haliny Konopackiej w Pruszkowie. W jutrzejszej prasie ma też pojawić się stosowny artykuł, a 5 maja w „Nowościach” wkładka edukacyjna promująca szkołę. Jest pełna współpraca między władzami naszej gminy i uczelni pruszkowskiej. Będą to studia licencjackie, w miarę zapotrzebowania będą mogły być prowadzone również roczne studia podyplomowe.

Pan Wójt oznajmił, że Pan Radny Barcikowski wykonał ogromną pracę, aby uruchomić                w gminie Lubicz filię Wyższej Szkoły Kultury Fizycznej i Turystyki im. Haliny Konopackiej     w Pruszkowie. Mówiący jest przekonany, że od pierwszego października jej wydział zamiejscowy ruszy pełną parą. 
Radny Juliusz Przybylski poprosił o „wyczyszczenie lasku na ul. Polnej w Lubiczu Górnym.”

Radna Mariola Falkowska poprosiła o przeprowadzenie wiosennych porządków na placu zabaw w Mierzynku.

Radna Karina Wroniecka:

 - prosi o opróżnienie gminnych koszy na śmieci znajdujących się m.in. na przystankach

 - „ustalić właściciela drogi przez las do Kamionek – chodzi o usunięcie chaszczy porastających drogę (to jest szlak turystyczny) i udrożnienie jej; rozeznać w jaki sposób przywrócić tę drogę chociażby dla ruchu rowerowego”
 - pan Kąklewski  zgłasza, że w czasie  naprawy dróg w Gronówku odbywającej się w środę za mało dano tłucznia  (pan Kąklewski już wcześniej prosił, aby tę drogę bardziej utwardzić kruszywem z uwagi na fakt,  że jest to droga łącząca dwie gminy).
Pan Mirosław Majewski – Sołtys Nowej Wsi:

 - informuje, iż pracownicy Spółdzielni Socjalnej Lubiczanka niedokładnie sprzątają plac zabaw w Nowej Wsi 

 - zgłasza potrzebę nawiezienia piasku do piaskownicy na placu zabaw w Nowej Wsi 
 - prosi o wywrotkę czarnoziemu przy świetlicy w Nowej Wsi.
Pan Sołtys podziękował również za interwencję w kwestii udrożnienia drogi, o którą wcześniej wnioskował. 
Przewodnicząca Rady, w nawiązaniu do wypowiedzi przedmówcy przypomniała, że wcześniej sołectwa prosiły o place zabaw deklarując tym samym, że będą dbały o porządek na ich terenie.

Pan Wójt oznajmił, że Spółdzielnia Socjalna „LUBICZANKA” przejmie opiekę nad placami zabaw. Pani Prezes zgłaszała Kierownikowi ZDGMiK o potrzebie nawiezienia piasku do piaskownic na placach zabaw. Dzisiaj Rada Gminy przeznaczyła środki na zakup przyczepy, co znaczenie ułatwi prace porządkowe.

Radna Hanna Anzel poprosiła o usunięcie kamieni (znajdujących się naprzeciwko Zespołu Szkół nr 2 w Grębocinie) z pasa drogi. 

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała pismo p. D. dotyczące przedłużenia chodnika na ul. Lipnowskiej.
Pan Wójt oznajmił, że jest pozwolenie na budowę i powyższy chodnik będzie realizowany. 
Radna Anzel przypomniała terminy najbliższych imprez:
 - 26 kwietnia – Gminny Dzień Strażaka w Grębocinie, w czasie którego wystąpi kabaret Kopydłowo oraz 5 – lecie istnienia Stowarzyszenia Kulturalnego Pokolenia 

 - 30 kwietnia – uroczysta akademia w Zespole Szkół nr 2 w Grębocinie z okazji kanonizacji Jana Pawła II – patrona szkoły

 - 17 maja - Święto Rodziny w Lubiczu Górnym, połączone z otwarciem trasy Nordic Walking.
Pani Sekretarz uczestniczyła w spotkaniu z psychodietetykiem, które odbyło się w hotelu „Ambasada.” Była na nim również obecna m.in. Radna Korzeniewska. Kolejne takie spotkania odbędą się m.in. w  Grębocinie i Gronowie. 
Ad. 10
Zakończenie obrad.   

Wobec wyczerpania tematów Przewodnicząca Rady podziękowała zebranym za przybycie                   i o godz. 13.30 ogłosiła zakończenie obrad sesji Rady Gminy Lubicz.

Protokołowała                                                                                                                                          Marzena Robaczewska                                                                  

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy Lubicz

                                                                                                            Hanna Anzel 
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